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BIMBO ESSE UNA LUN

LISTA NASCITA: Franco & Clemente

QUOTA LIBERA

01 Sterilizzatore chicco

01 Baby monitor smart chicco
01 Aerosol Nebula

01 Set pappa

01 Prodotti x bagnetto

01 Omogeneizzatore Unifamily

01 Baby art

01 Kit vaschetta stokke

01 Supporto x vaschetta stokke

01 Baby travel 6 inl verde

01 Mangiapannolini foppa

01 Ricarica mangiapannolini

01 Fono Philips

01 Set suavinex premium 0-6 verde

01Marsupio foppa

€52,90REGALATO
€99,90REGALATO
€100,00

A SCELTA
regalato

A SCELTA
€30,00
€25,00
€65,00
€65,00
€17,90
€27,00
€10,00REGALATO
€20,00
€24,90

€48,90REGALATO




01 Sediolone pappa mimzy joie €100,00 REGALATO

SI ACCETTANO QUOTE LIBERE!!

E’ POSSIBILE PAGARE TRAMITE BONIFICO BANCARIO GLI
ESTREMI SONO | SEGUENTI: Bimbo Esse IBAN:
IT16M0306975251100000001826 INTESA SANPAOLO

Causale Pagamento “Pagamento Articolo ....(indicare nome
esatto dell’articolo+nome lista)”

Inviare copia del pagamento al seguente indirizzo:
bimboesse@gmail.com STAFF BIMBO ESSE




